

Portal Województwa Lubuskiego



Program „Razem bezpieczniej” nabór wniosków



Kategoria - NGO

Data publikacji -15 lutego 2024 godz. 15:21

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Lubuskiego zaprasza lubuskie organizacje pozarządowe do udziału w rządowym programie ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka.

W roku 2024 na realizację Programu w budżecie państwa została zabezpieczona rezerwa celowa w wysokości 12.000.000 złotych. Na realizację projektów składowanych przez jednostki samorządu terytorialnego i organizacje pozarządowe, podział rezerwy celowej budżetu państwa przedstawia się następująco:

- **Cel szczegółowy nr 1 – Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem tworzenia lokalnych systemów**

bezpieczeństwa – 11.000.000 zł;

- **Cel szczegółowy nr 2 – Podnoszenie świadomości na temat społecznych zagrożeń bezpieczeństwa w wymiarze lokalnym i skutecznych metod ich zapobiegania – 1.000.000 zł.**

Na każdy projekt, zarówno w celu szczegółowym nr 1 jak i celu szczegółowym nr 2, przewidziana jest kwota do 100.000 zł.

Poszczególne inicjatywy podejmowane w ramach Programu mogą mieć charakter wielowymiarowy i obejmować działania wpisujące się w realizację obu celów szczegółowych, tj. zawierać element inwestycyjny oraz profilaktyczny.

Priorytetowo traktowane będą działania związane z budową /modernizacją/doposażeniem przejść dla pieszych oraz zapewnieniem bezpieczeństwa w miejscach

szczególnie niebezpiecznych z uwzględnieniem budowy/modernizacji systemów monitoringu miejskiego, a także działania w obszarze bezpieczeństwa związane z

edukacją i profilaktyką dla bezpieczeństwa w zakresie cyberprzestrzeni, ruchu drogowego oraz szkodliwości substancji psychoaktywnych.

Propozycje projektów należy przesłać w nieprzekraczalnym terminie od 15 do 29 lutego 2024 r. – liczy się data stempla pocztowego wniosku.

Wnioski należy przesłać zgodnie z ustalonym wzorem (Załącznik nr 5) wraz z kartą oceny formalnej (Załącznik nr 1) w dwóch formach jednocześnie:

- w formie elektronicznej (skan wniosku papierowego) na adres mailowy: sylwia.zoltowska@lubuskie.uw.gov.pl
- w formie papierowej w jednym egzemplarzu, na adres: Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp., z dopiskiem: Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego „Razem Bezpieczniej”.

Szczegółowe informacje o naborze wraz z pełną dokumentacją dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego pod adresem:

https://bip.lubuskie.uw.gov.pl/programy_rzadowe/nabor-do-programu-razem-bezpieczniej-na-rok-2024